番組審議委員会議事録（第２４回）

１． 開催年月日  平成２６年 ５月１４日（木）１９：００～

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 ＦＭからつスタジオ

３．出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：７名、欠席：１名）

放送事業者側出席者 ４名

４．議題

1）平成２６年４月からの番組について

5．議事の概要

1）平成２６年４月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成２６年４月からの番組について

（委 員）４月１９・２０日のボートレースの実況放送について、その場の雰囲気が苦手な方でも、

楽しむことが出来るので、良かったと思います。

（事業者）ありがとうございます。他からも好評の声があがっています。

（委 員）自主制作番組の数は、以前と比べどうなっていますか。

（事業者）数にはあまり変動ありません。日曜日１５時から放送していた「レインボーミュージック」は、

春休み入る前３か月間のスポットという事でしたので、３月いっぱいで終わっていますが、

４月に入り土曜日放送の新番組をはじめ、他にも新たに始まった番組もあります。

また、７月からのクールには新しい企画が沢山あがってきています。

（委 員）ヨット大会の取材には行くのですか。

（事業者）オファーがきていますので、受けると思います。また、機材も増えましたので実況も可能です。

（委 員）今後、ヨット大会やラリー大会をはじめ、唐津では沢山のイベントが開催されますので、

関わって頂ければと思います。

   （事業者）貴重なご意見として賜ります。

7．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

8．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表

 公表年月日 平成２６年６月３０日

9．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/